АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2025 г.                                                                                           № 72
О признании адреса объектов недвижимости
присвоенными, внесение ранее не размещенных

адресов в ФИАС
Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV утвержденным Постановлением правительства РФ № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного  реестра признать адреса  присвоенными и внести в ФИАС как фактически существующие:
1.1    объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, переулок Школьный, земельный участок 2 (кадастровый номер – 34:30:120002:71);
1.2    объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, переулок Школьный, земельный участок 9 (кадастровый номер – 34:30:120002:103);
1.3 объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, переулок Школьный, земельный участок 11 (кадастровый номер – 34:30:120002:95);
1.4   объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 3 (кадастровый номер – 34:30:120002:89);
1.5   объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 5а (кадастровый номер – 34:30:120002:104);
1.6    объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 9 (кадастровый номер – 34:30:120002:114);
1.7  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 48 (кадастровый номер – 34:30:120002:112);
1.8  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 58 (кадастровый номер – 34:30:120002:77);
1.9  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 64а (кадастровый номер – 34:30:120002:98);
1.10  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Мира, земельный участок 70 (кадастровый номер – 34:30:120002:86);
1.11 объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Молодежная, земельный участок 17 (кадастровый номер – 34:30:120002:8);
1.12  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Таловая, земельный участок 7 (кадастровый номер – 34:30:120002:30);
1.13 объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Таловая, земельный участок 7/1 (кадастровый номер – 34:30:120002:93);
1.14  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Таловая, земельный участок 7/2 (кадастровый номер – 34:30:120002:673);
1.15  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Таловая, земельный участок 9 (кадастровый номер – 34:30:120002:11);
1.16  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Таловая, земельный участок 9/1 (кадастровый номер – 34:30:120002:96);
1.17  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Центральная, земельный участок 4 (кадастровый номер – 34:30:120002:79);
1.18  объекту земельного участка:

Российская Федерация, Волгоградская область, Суровикинский   муниципальный район, Сысоевское сельское поселение, хутор Новодербеновский, улица Центральная, земельный участок 6а (кадастровый номер – 34:30:120002:111).
2.        Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысоевского сельского поселения                                Д.Г. Пискаревская